Саратовская область

Балаковский муниципальный район

Муниципальное образование город Балаково

Совет муниципального образования город Балаково
Пятьдесят второе внеочередное заседание Совета муниципального образования город Балаково второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е  №  404

     21 сентября 2012 года

О внесении изменений в Положение «О ежегодном конкурсе на звание "Лучшее оформление придомовой территории в городе Балаково Саратовской области", утвержденное решением Совета муниципального образования город Балаково от 24 мая 2012 года №368
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                  N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления                     в Российской Федерации", Уставом муниципального образования город Балаково, Регламентом Совета муниципального образования город Балаково, рассмотрев рекомендации комитета по бюджетно-финансовой, экономической и индустриальной политике и комитета по вопросам социальной политики и жилищно-коммунального хозяйства, Совет муниципального образования город Балаково
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение «О ежегодном конкурсе на звание "Лучшее оформление придомовой территории в городе Балаково Саратовской области"», утвержденное решением Совета муниципального образования город Балаково от 24 мая 2012 года №368, следующие изменения: Пункт 3.2. Положения дополнить абзацем  следующего содержания: «Решение о награждении денежными сертификатами участников Конкурса, не занявших призовые места, утверждается членами комиссии при подведении итогов Конкурса, оформляется протоколом, который визируется каждым членом конкурсной комиссии и утверждается председателем конкурсной комиссии. Размер денежного сертификата составляет 30 000 рублей.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.
Глава муниципального образования

  Н.Ю. Красильникова